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

N o v a  P a r n a m ir im

Apto. 03 dormitórios, sendo 01 suíte, wc, sala, 
cozinha e garagem. Piscina, sauna, ducha, 

anfiteatro, playground, salao de festas, quadra 
poliesportiva.

S e m  e n tr a d a  /  S em  in te rc a la d a s

1* Prestação de R$ 1.797,00.
Última de R$ 483,00 mensais.

Vendas G5: 4005.5000 1 9619.0524

1.1 Candelária
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-fundonal, 
melhor ár Candelária, ó(m locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ár/ 
seiv), var, 1 vga gar, s/festa, pis­
cin, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre lechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart - ár. nobre, and mé­
dio baixo, 01 suite wc bündex-f es­
pelhos, 1 semi-suit (wc b M x  + 
armars) var d  blindex, sl 3 amb 
ampla (roda teto), coz (arms) ♦ ar 
serv (arms) Entrad serv, 120m2 ár 
privai, 1 vaga gar, guarita. 
APV338(CIT).

1.1 Candelária
PERES & PERES MÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, var, ár serv, chur- 
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, sl de les­
ta, 57m2 R$160. AV 01735.

PERES $ PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz, dep emp, wc serv, ár serv, 1 
gar, playground, qdr. poliesporti­
va, 80m2. R$ 125 mil. AV 01740.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Andar alto. linda vista, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, d+ deps, gar, Ido 
somb. R$145 mil. TR13700.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/91156658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz. R$550 mil.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. R$ 270 
mi. APV968.

PERES $ PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4,1 sl, 2 
slas, coz, lav, dep emp, var, wc 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl de lesta, playground. R$ 350 
mil. AV 00900.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampl, ventil, sts p/ 2 amb, 3/4 
(1ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, Izer. R$ 240 mü, 
TR16796.

+ de3Quartos

APT- 5*tndar, 1 por andar, d 
254M2, sla 3 amb, ampla varan­
da, gab, wc soctal, 4 suites, s/1 
master, coz, desp, ar serv, dep 
empreg, ar lazer completa, 03 
vg gar c/depóslto.F5926-3983.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart - ár. nobre, and mé­
dio baixo, 01 suite wc blindex-» es­
pelhos, I semi-suit (wc blindx » 
armars) var d  blindex, sl 3 amb 
ampla (roda teto) coz (arms) -»ar 
serv (arms) Entrad serv, 120m2 ár 
privaL 1 vaga gar, guarita. R$ 180 
mil. APV338(CIT).

PERES t  PERES MÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ - 
lest, playg. R$195 mi. AV-01411.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Cond Via Mo­
rena, 3/4 - 57m2 de ár privativa, 2 
vgs gar. R$140 mi. APV1077.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sáb/dom. Cond Via Mo­
rena, 3/4 - 57m2 de ár privativa, 2 
vgs gar. R$140 mi. APV1077.

JEFERSON MACHADO -Cred 
3133. F: 8847.5470. 102m2, 3 
stes, sL 2 amb, coz, var, dp. em- 
preg, lazer compl.

JEFERSON MACHADO .-Crecl 
3133. F: 8847.5470. 3/4 sdo. T 
ste, $12 amb, serv.c/tazer.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Pantão sáb/dom. 4 stes d  arm, sl 
p/ 4 amb, var, lav, coz d  arm, ár 
lazer, próx ashopping e superm. 
R$600 mi. APV-659.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão. sáddom. Cobert, 4/4(3 
st, 1 master), sl/4 ambs, lav, var, 
terr c/pisc e wc de apoio. Exd loc, 
próx à Shopping. R$ 
1.200.000,00. APV-929.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apt, andar alo, sl 4 amb, lav, 
4 ste, demais dep, 4 gar, Id somb, 
lazer. R$740 mi. TRI6925.

classificadosDIÁRIO NATAL

Labim/UFRN
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• Natal, domingo, 01 de novembro de 2009 4009  0200 classificados
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

BARRO VERMELHO 
(AB-5278) Ed. Meridien. 24, sendo 
I suíte, 1 sala, cozinha, varanda, 
área seniço. churrasqueira, pisci­
na, 1 garagem 60 m3, RS: 850,00.

PONTA NEGRA 
(A8-3823) Tenazzo excelente Hat 
com 14.1 wc, 1 sale 2 amb. coz.var. 
garag. Valor = a partir de 1.500.00 
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Aracá 
com 1 ste, sal p 2 amb. coz. Vaior ■ 
2.000,00
(AB-4567) Vàcht Village. 14, sala. 
coz area sen. cozinha, varanda e 1 
garag. Valor = 1.200,00 
(AB-3486) Paradise Residence. 1 
quartofs). sendo 1 suite(s). 1 sala(s). 
cozinha, varanda, piscina. I garagem, 
sl. de festa. tv a cabo. RS: 1500.0o 

CIDADE ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 260.00

PETRÓPOLIS
(A8-5101-5216-5217) Dispomos de 
aparts. no Ed. Ocean View. 14, 
sala. coz. 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = LOOO.OO

PRAIA DO MEIO 
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence. 
1 quarto, sendo 1 suíte, 1 sala. coz­
inha. 1 garagem. RS: 700,00 

LAGOA NOVA
(AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 quar­
to. 1 sala. cozinha, wc social, area 
serviço. 1 garagem(ns), RS: 620,00 

NEOPOLIS
(AB-4494) Rua Murici, 1 quarto, 1 
sala, cozinha, wc social, área 
serviço. 1 garagem. RS: 365.00

(AB-4609) R. Praia de Cararibas. 4 4 
sendo 2 stes. sala p 2 amb. cozin­
ha, área seniço. 1 garag, mobilia- 
do. Valor = 1.TO0.00.

CAPIM MACIO 
(AB-4722) casa em Cond. Fechado, 
com 4 suites, closet 3 salas, area 
sen. coz, dep. empreg, despensa, 2 
garagens. Valor = 2.300,00. 

LAGOA NOVA
(AB-5138) Rua Dr. Joáo Abdon. 4 
quarto(s). sendo 2 suite(s), closet 
1 sala(s). cozinha, dep. empregada, 
wc seniço. área serviço. 7 
garagem(ns), 0 m3, RS: 4.000/00 

CANDELÁRIA
(AB-5181) Rua Jogo Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites. 1 sala. coz­
inha. dep. empregada, wc senico. 
area seniço. piscina. 4 garagens. 
900 m3, RS: 8.000,00

MORRO BRANCO 
(AB-5201) R. Dra. Isabel Nunes. 4 
quarto(s), sendo 2 suite(s), 3 
sala(s). cozinha, dep. empregad 
escntorio. área senico. piscina, 
oaraoens 305 m3, RS: 2.500,00.

BARRO VERMELHO 
(AP00415) 5 4(4sts), mobiliado, 
dos. 3sls. coz copa. armários nos 
quartos, lavabo, dep. emp, escrit 
var. wc sen. á. sen. desp. churr. 
pise. 4vg. 2elev. sl. festa, playgnd, 
gd. ^oli, sist seg. tv cabo, áOom3,

PONTA NEGRA 
(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quarto(s). sendo 1 suite(s), 1 
sala(s). cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc seniço, área serviço, 1 
garagem. 366 m3. RS: 1.300.00 
(AB-5248) Rua Praia de Boa 
viagem, 3/4, sendo 1 suite, 2 salas, 
cozinha, varanda, area seniço, 4 
garagens. RS: 1.200.00 
(AB-5250 Rua da Praia. 3 4. sendo 1 
suite. 1 sala. cozinha, área senico.
2 garagens. 160 m3, RS: 250.00 a 
diária.

CAPIM MACIO 
ÍAB-4347) R. Dr. José Xavier da 
Cunha, com 3 stes com armarios, 
saia p 3 amb. coz. área sen, dep. 
emp, desp. escritório, 2 wc sociais. 
perjoLKlo. churrasq. var. Valor =

(AB-4631) Rua Prof. Antonio 
Henrique de Melo. 3 quartos, sendo
1 suite. 2 salas, cozinha, dep. 
empregada, escritório, varanda, 
area senico, 2 garagem(ns), 0 m3, 
RS: 1.600,00

LAGOA NOVA
(AB-4680) R. Jerônimo Câmara com
3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, area de 
seniço. piscina e garagem p 4 car­
ros. Valor -  1.900,1)0.
(AB-4852) Av. Lima e Silva, 3 quar- 
fo(s), sendo 1 suíte(s), 1 salafs), 
cozinha, copa, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagem(ns), 190 
m3. RS: 3.500,00
(AB-5116) Excelente casa no Cond. 
West Park Boulevard. 3 suítes, 2 
salas, cozinha, dep. empregada, wc 
seniço. área senico, chur­
rasqueira, piscina, 2 garagens,, RS:
3.800,00
(AB-5302) Av. Romualdo Galvão, 
34, sendo 1 suíte. 2 salas, cozinha, 
dep. empregada, área senico, 5 
garagens, 230 m3. RS: 3.000,00 

CANDELÁRIA
(AB-5162) Rua Paulo Lyra. 3 suites.
2 salas, dep. empregada, wc 
senicoárea seniço. 5 garagens.,

(AB-5274) R. Israel Oliveira da Silva. 
34. sendo 1 ste. 2 sis, coz, copa, 
área sen. desp. piscina. 2 garag. 
300 m3, RS: 3.000,00

BARRO VERMELHO 
(AB-5249) Rua Des. Regulo Tinoco.
3 4. sendo 1 suite. 1 sala. cozinha, 
copa, dep. empregada, wc seni ço. 
area seniço, 6 garagens, 200 m3, 
RS: 1.450,00

PRAIA DE BÚZIOS 
(AB-5240) Rua das Orquídeas, 3 4, 
sendo 1 suite, 1 saia, cozinha, 
varanda, área seniço. 3 garagens. 
228 m3, RS: 2.500,00 

TIROL
(AB-5265) R Ceara-Mirim, 3/4, 
sendo 1 ste, 3 sal, cozinha, dep.

DIX-SEPT ROSADO 
(AB-5280) R. Abilio Deodalo do
Nascimento, 7 4. 1 sala, cozinha, 
copa, area_seniço._ 5 garagens,
2õu.ô7 iii-, RS. í.6aO.CC

CANDELÁRIA
(AP00890) 4sts, cios, 3sls, coz, 
copa, arm.qrto. dep.emp, var, 
wesen. desp, churr, pise. 4vg, 
2elev, ger, playgnd. qd.poli, 
330,11 m3/ RS900mií 
(AP00937) 4sts. cios, 3sls, coz. 
copa. dep.emp. var, wesen, a.sen. 
desp. enurr, pise. 4vg, 2elev. 
sl.festa. ger. qd.poli. sisLseg, 
248.58m3, RS700mil

CAPIM MACIO 
(AP00906) 4 4(1st), 2sls. coz, copa. 
arm.qrto. dep.emp, var, wc sen. 
ar.sen. desp. churr, pise, 2vg, 2elev, 
sl.festa. ger. playgnd, sisLseg, tv 
cb. Sám3. H$250mil

LAGOA NOVA
(AP00965) 4sts. cios. 1 sl, coz, dep. 
emp. var. wc sen. á. de sen. desp. 
churr. pise, 3 vg, 2 elev. sl. de festa,

M & r poli' sist seg'
PONTA NEGRA 

(AP00886) 4 4(4sts), 3sls, coz. 
dep.emp. var. wc sen. ár.sen. churr, 
pise. 4vg, 2etev. sl.festa. playgnd. 
qd.poli. sist.seg, tv cb. 280m3, 
HS650rnil

MORRO BRANCO 
(AP00909) 3 4,(1st), 2s!s. coz. var, 
a.sen. enurr, pise, 2vg, 80m3, 
RS230mil
(AP00889) 3 4(1 st), dos, 2sls. coz. 
copa, arm.qrto. lavand. dep.emp. 
wc sen. ar.sen. desp. churr, pise, 
3vg, 2elev, sl.festa. qer, playgnd, 
qttpoli. sisLseg. RS398mil 

NOVA PARNAMIRIM 
(AP00871) 3 4(1 st), 1 sl. COZ.
arm.qrto, ar.sen. churr. pise. 1vg, 
sl.festa. 72,Sm2, RS130mil 
(AP00903) 3.4(1 st). 2sls. coz 
a.sen. 64,72m3. RS140mil 
(AP00844) 3 4(1 st), 1sl, coz. ar.sen. 
churr, pise. 2vg. 2elev, sl.festa. 
jila ĵnd^qd.poli. sistseg, 77.69m3,

(AP00885) 3 4(1 st). 1sl(2amb), coz. 
var. ar.sen, 2vg. 2elev. ar. lazer com­
pleta. 76,24mT RS150mil 
(AP00888) 3 4(1st). 1sl, COZ. var. 
ar.sen. 1 vg, playgnd, 79m3, 
RS1 OOmil
(PNAP0001) 3.4(1 st), Isl, coz, ár. 
sen. 1 vg, 98m3, RS140mil 
(PNAP0023) 3/4(1 st), isl, coz, var. 
a. sen. churr, pise, 2vg, 3elev. sl. 
festa, playgnd, 752lm3, repasse + 
saldo devedor

PETRÓPOLIS
(AP00969) 3sts, isl. dep.emp, escrt 
wesen, á.sen, pise, 3vg. 1elev. 
sl.festa. playgnd, 179m3, R$5Ò0mil 

PIRANGI d o  n o r t e
(AP00908) 3 4(2st). cios, Isl. coz, 
arm.qt, lav, wesen. ár.sen. desp, 
churr. pise, 4vg, 125,42m3, R$180mii 

PONTA NEGRA 
(AP00930) 3/4(1 st), 2 sis, COZ, 

dep.emp, ár.sen, churr, pise, 2vg, 
2eiev, sl.festa, ger, pstcooper, 
plâ cjnd.̂  qd.poli. sisLseg, 93m3,

(AP033S1) 3'fflst); 2c’s, coz,

Valor ’

PONTA NEGRA 
(AB-3722) Av. Eng. Roóerto Freire 
4/4 sendo 3 suit, 1WC social, área 
sen. churrrasq. Piscina, jardim ext 
------ 600,00 a Diária

empr, varanda, wc senico. area 
seniço, 2 gar. 150 m3. RS: 3.500,00-

PONTA NEGRA 
(AB-4661) R. Jose Francisco de 
Figueiredo, 2.4. sala. coz, area sen 
1 wc social, varanda e 1 garag. 
Valor = 1.000,00.

PARNAMIRIM
(AB-5215) . Jockey Club, 2
quartots), 1 sala(s), cozinha, wc ^  d fésta nlávond
^ í o r ^ W w ò Ò  9ara9em' 60 92m* %  3 &  ’

(AP00929) 3 4(1 St), cios. Isl, COZ. 
copa. dep.emp. var. wc sen. a.sen. 
desp. 2vg. 1elev. sl.festa, ger. 
sist seg. tv cb. 166m3. RS270mii

NEÓPOLI?
______ 1 2/4, coz. ár.sen, 1vg,
sl.festa. 56.75m3, RS78mil 
(AP00898) 2 4, isl. coz. dep.emp, 

wesen, ar.sen, 1vg, 65,16m3, 
R$80míl
(AP00919) 2 4(1 st), 1 sl, coz. var, ar. 
sen, churr, pise, 1vg, 2elev, slâo 
testa, playgnd, qd poli. 56m3, RS 
120mil

NOVA PARNAMIRIM
(AP00979I 2 4(1 suite). Isl, coz. 

jiisCj tvg^^elev, sl. festa. qd. poli,

PETRÓPOLIS
(AP00961) 2.4(1 st). Isl, coz, á.sen, 
pise, 1vg, 2elev, sl.festa. ger, 
sisLseg, n/cb. 50,71 m3, RS150mtl 
(AP00853) 2 4, Isl. ár.serv, wc sen, 
ivg. 2elev, sl.festa. 70m3. RS140mil 

PITIMBÚ
(PNAP0002) 2 4(1 st), 1sL coz. var. ar. 
sen, churT, pise. 2vg. 2eiev. sláo festa, 
playgnd. qdpoli. 57m3. RSl26mil 

PONTA NEGRA 
(AP00900) 2 4(1St), Isl, COZ, var, 

ár.sen, churr, pise, 1vg, 2elev, 
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
CANDELÁRIA 

(CS00542) 3 4(2sts), 2sls, coz, 
arm.quarto. dep.emp. escnt, var, 
area sen. desp. 2vg, 269m3. 
RSSOOmH

(CS00533) 3sts. cios. 1sl, coz, 
copa. arm.quarto. lav. dep.emp. 
escrt var. wesen. desp. churr. pise. 
5vg, sistseg. 280m3. RS550mil 

CAPIM MACIO 
(CS00554) 3sts. Isl, coz. dep. emp. 
escrit area sen. muro alto, quintal, 
mezanino, 2vg, casa duplex. terreno 
200m3, área priv. 163mT RS320mil 

(CS00345) 3sts. closet. Isl, 
coz copa, arm.quarto. dep.emp, 
escrit var, wesen. area sen, desp, 
3vg, tv cabo, 214m2. R$380mil 

CIDADE JARDIM 
(CS00494) 3sts, cios, 2sls, coz, 
copa. dep.emp. escrt wesen. área 
sen. desp, 4vg, 233.8m3, RS370mil 

CIDADE SATÉLITE 
(CS00560) 3/4, Isl, 5vg, coz, proje­

to original, 120mí , RS120mil 
CIDADE VERDE 

(PNCS0003) 3sts, cios, 2sls, coz, 
arm.quarto. dep.emp, escrt. var. 
área sen, desp, churr, pise, 
2vg,266,76m3,R$330mil

DIX-SEPT ROSADO 
(CS00465) 3/4(1 st). 2sls. coz. copa. 
var, área sen, desp, 2vg, I50m3, 
RS195mil

(CS00388) 3 4(1 st). 2sls, COZ, 
ucü.éihp, var. wc seiv. area sen, 
2vg, 135m-, RS190mil 

EMAÚS
(CS00504) 3 4(2sts). isl, coz, área 

sen. desp, 2vg, UOm3, R$115mU 
LAGOA NOVA 

(CS00521) 3/4(1 st), 2sls, coz, 
ann.guarto. dep.emp, wc sen, área 
sen, 2vg, 242m3, RS750mil

»
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Neópolis

1.1 Apartamento 
Compra e Vencia

Neopolis

1.1 Nova Parnamirim 1.1 Pelròpolis

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2(4, 1 sl. 
coz, copa. arm no quarto, lav. 
dep. emp. wc soc. 1 gar. 65m2. 
RS 100 md. AV 01759.

SOUSA S AMARAL - C2502. 
F.3082-1949/9100-0096 Repas­
se apto 2/4 entr em ma/ 2011 R$ 
25 mil ♦ Saldo devedor AP33.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábOom. 
Em const, andar alto. sl 2 amb, 
2/4 (1 ste). wc soc. demais deps. 
gar. lazer. R$ 127 mil. TR-16149.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão SãbDom. 
Exc apto. sla. esc. 24 wc soc. 
coz. ár/serv, gar. TR-14432.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998 F.4006-3838 B826-2691
Plantão sábdom. Apt 2'4 (1 ste) 
wc. sl, coz, ár serv. RJ 130 mil. 
APV1034.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998 F 4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábdom. Apt c 80m2 de 
área privat. 3/4 snd 1 ste. wc soc, 
sl p*2 amb. 2 vg gar, RJ 240 mil. 
APV1076.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882 
9184-6461. Vdo Ap no Guaira 3 
RS 80 mil.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F/3208-8882 
9184-6461. Lançamento Ap ac 
lado do Mercado Favorito Airton 
Sena. c  elev e ár. lazer, a partir 
RS 112.500.00.

LOPES CORRETOR DE IMO- 
VEIS - C.2977. F:3208-8882 
9184-6461. Repasso cobertura do 
Residencial Siríus na av Abel Ca­
bral RS 110 mil.

2 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323,9401-2755 8899- 
6169. Vdo Apto. cond fech bsl. 
2/4. wc soc. copa. coz, ár/serv, 
guarita, gar. slàofestas. qdra po- 
hesp.RS85mil.LC78.

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F .4006-0207. 24 sd 1 
ste, 1 sla. coz, var. churrasq. 1 
gar. 1 elev. sl lest. 80m2. RS 139 
mil AV01518.

PERES S PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 24, 1 sla. 
coz. lavanderia, ár serv, 1 gar. 
60m2, RS 75 mil AV01750.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J.
F.3203-2800 Plantào SabDom. 
Aplo, impecável, sl 2 amb. esc. 
24  (1 ste). demais dep. gar. lazer. 
RS 160 mil. TR17324.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
ótimo apto (CEF). sl 2 amb. 24. 
wc soc, demais deps. gar. lazer 
RS 80 mil. TR16713.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
ótimo localiz. sl 2 amb. 24. wc 
soc. d+ dep. gar, Ido somb. RS 75 
mil. TR17185.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-44589115-6658. 
Sun Family, aplo. var. sl, wc. 3/4 
s/1 s l coz. 2 gar. RS 65 mi + SD.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantào sábdom. Lanç. Ap 3'4 sd 
1 s t c.> 84,74m2. Entr 36 meses. A 
partir d RS 218.798,00. APV597.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Apto 3/4 (2 sts) sl p/2 amb, coz. 
wc, ár serv. RS 175 mi. APV989.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
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
C.195S.
www.rmoveisempre.com br.
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Belo Apto. ár nobre, and mé­
dio, 3 sts. entrad.soc, 1 sl p/2 am- 
bs. (sanea), ste másler rarmars * 
wc (cba granio *  blindex + arms). 
cpa coz(armars). ste(arms), ár 
serv. eni serv. moveis fixos ficam, 
port 24 hrs, 2 vgs gar. s.fest elev. 
Ido sombra. APV.5020(an).

LC EMP IMOB - C.'1597-J. 
F.320663239401-27558899- 
6169. Vdo apt ti sl p ’ 3 amb, 3/4 
&3 sts. wc soc. copacoz carm. 
dep emp, 3 vg gar, elev RS 570 
mil. LC85.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F 3206-63239401-2755/8899- 
6169. Pechincha. Apto c 105m2. 
sia p í  ambs. 3/4 s i  suil copa' 
coz, arms, ár/serv, wc soc, 1 vga 
gar.RS150mi.LC89.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3'4. sd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, ar serv, 
ptsc. 3 gar, 1 elev. sl fest. 
playground. 76m2. RS 150 mi. 
AV01722.

SOUSA & AMARAL - C.2502.
F.3082-1949 9100-0096 3sts. sla 
p3amb ovar, coz edesp. dep 
empr, comp. ár serv. 3vags de 
gar, Otm leal R$ 380 mi, AP031.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J.
F.3203-2800. Plantào sábdom. 
Excelente apto. sla 3amb, lav, es­
crit. 3 sts. demais dep. 2 gar, Ido 
sombra, RS650 m«.TR17184.

TERTUUANO REGO- C.1098J.
F.3203-2800. Plantào sábdom. 
Exc local, amplo apto. sl 3 amb 
var. lav. escrit. 3 ste, demais dep. 
2 gar. lazer. RJ 480 mil. TR16189.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sábdom. 
Apto, exc local, slvar, lav, 3/4 (1 
ste). wc soc, demais deps. tudo 
c/arm. 2 gar. RS 280 mi. 
TR15814.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388826-2691 
Plantào sábdom. lançam Ap ti 
480M2. vista po mar e Rio, 4 sts. 
alto padrão, a partir RS 
2.590.450.00. APV.838.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691 
Plantào sábdom. Apto diferencia­
do no Ed Tancredo Neves. 44  sd 
ste + 2 semi-surt, devidamente 
ambientado RS 550 mi. APV549.

JEFERSON MACHADO -Creci. 
3133. F: 8847.5470. Cond. Joào 
Olimpio, 5 stes c/var, escrit. c/wc, 
sl 4 amb. lav. adega. coz. c/desp. 
ser. dp: empreg. 4 vg gar laz. 
compl. Ac. imóvel.

PERES S PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 44. sdo 4 
sts, dosei 3 sis. coz, armar no 
qto. lavand. dep emp, escrit. wc 
serv. ár serv. desp. pise. 4 gar. 2 
elev. sl festa. 264m2 RS 750 mil. 
AV-01726.

Pitimbu

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838,8826-2691. 
Plantào sábdom. Lançamento 
2/41 st. 55,81 m2. ár Izer comp, A 
partir RS 119.256.00. APV 813.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838/8826-2691. 
Plantào sábdom. Lançamento 
3/41 s l 82.86m2, ár Izer comp, A 
partir RS 175.233,00. APV 814.

1 Planalto |

2 Quartos

♦ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Soneto Poten­
gi- pré-lançam Ap d 208.59m2. 4 
ste, var, puse adulinf. sauna. A 
partir de RJ 600 mil. APV 695.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-38388826-2691. 
Plantão sábdom. Alto padrão, na 
Gel Vargas. 4 sts. 4 sis, lav. coz 
ampla. novo. 4l7m2. RS 
1.600.000,00. APV-579.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Mirante João 
Olimpo. 6 stes. 4 sis. gar 4 autos, 
pise. jgos, etc. C acabto. Ac. imó­
vel. carro. etc. RS 1.500.000.00. 
APV872.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantào sábdom. Res. Aluizio Be­
zerra. Exc ap 4 sts e wes barm. 
Ste master odoset. ár Izer. var. 3 
vg gar. RS 350 mi. APV748.

i n e n H z n a i i i i
CORAIS DE PONTA NEGRA

VENDO apto. 2701. 3 quarto(s). sendo 
1 suite(s), closet, 2 saia(s). cozinha, 

copa, lavandena. área serviço, 
churrasqueira, piscina, 2 garagem(ns).

3 e levadores), sl. de testa. R £ R £S  6  P £ R £S  
playground, 100 m*. RS: 290000, 

aceita proposta. (AV-01666) 4006-0207

VENDO APTO NOVO
N o co n d o m ín io  R e s id e n c ia l P rín c ip e  de  A s tú r ia s  em  
P o n ta  N e g ra  prox. ao  P ra ia  S h o p p in g  c/1 sl, 2 /4 , w c  

soc, co z .a m e ric , á rea  la z e r c /p is t.C o o p e r,q u a d ra  te n s  
e  p o lie sp o rtiva  , 2  p is c in a s ,c /b a r m o lha d o ,v is ta  p /m ar, 

1vg g a r,2 e le va d o re s  e  v a ra n d a  p o r RS 140 m il; 
A m b o s  po d em  se r fin a n c ia d o s  pe la  C a ixa . (LC  110)

I  
l| C i f  3206-6323/8899-6169

1.1 Ponta Negra]
LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F/3208-8882 
9184-6461 Vdo Ap Viage dos 
Mares. RS 130 mil aceita financ.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882' 
9184-6461. Vdo dal em frente ao 
mar RS 95 mil.

3 Quartos

1 Quarto

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão SábDom 
Exc acab. aptos pronto e em 
consi prkjtis. revestido sla 
2ambs, 2/4, wc soc. coz. á serv, 
gar cob. Izer c pise. não perca es­
ta oport. RS 85 mi, TR12553.

j_ _ _ _ _ _ Praias_ _ _ _ _ 1

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838 8826-2691 
Plant: Sáb/Dom. Praia do Meio 
Apl 1 ste. sl. wc e coz. RS 85 mil. 
APV 1099.

TERTUUANO RÊGO- C.1096J. 
F.3203-2800. Plantào SábDom 
Praia do meio, reformado, am­
bientado. sl 2 ambs. 1/4. 2 wes 
soc, cozamericana. ár serv, gar 
RS 85 mil. TR15319.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998 F 4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2 4 1 sle. Am­
pla ár lazer. A partir. RS 
173.504,10. APV.731.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Praia do Meio 
apt todo retomado t i 114m2.2/4 
snd 1 sui. ti bimdex nos wes. ar­
ms na coz 50m da praia RS 140 
mil. APV1100.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.comb.
F 9966-0834-88284614 Vende- 
se Exc. apartm flat-novo t i vsta 
p o mar. loc pnvil, sl-quarto. wc, 
var, coz amer, 1 vg gar, sláo fest, 
slão event, restaur, sl jg. pise. sl 
intem, elevrs, port 24hs. R$ 110 
mi. FLAT330.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-63238899-6169/9401 - 
2755. Belo Hat 25; and t i sl. 1 ste. 
coz amerc. var. ár lazer comp RS 
140 mil. LC109.

SOUSA 8 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949 9100-0096. 1sle. sl, 
coz, ár serv. ótm vista. RS 85 mil. 
AP018.

TERTUUANO REGO- C.1098J.
F.3203-2800. Fiat pronto pmorar 
mobl. sla var. 1 ste. wc soc. coz, 
gar. Izer. R$280 mi. TR16037.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F 3203-2800. Novo, andar ato. sl. 
1 ste. coz. gar. lazer. R$ 180 mil 
TR16223.

2 Quartos

3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
Apto amplo cuma bela vista do 
mar. exc local, sla 2amb. 3/4(2 
sts), wc soc. demais deps, 2 gar, 
Izer RS230 mil. TR16606.

HENRIQUE VIEIRA- C2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Pta 
Negra Hat. trente p/mar. mobl. RS 
100 mi.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábdom. Apto 2401 Stu- 
dio da Praia P.Negra, 54m2, piso 
granito, vista panor ppraia RS 
215 mil. APV540-

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Studio da baia (Delphi) - entrega 
dez07, and baixo, ótm mvestm. 
R$190 mi. APV 542.

CORAIS DE PONTA NEGRA-Vd
aplo por motivo de viagem, ótimo 
preço, contendo 3/4. suite, sla pf 2 
ambientes. F: 9962-0625.

LC EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323 B899-6169/9401 - 
2755. G'sl p 2 amb, 3/4 s 1 st, wc 
soc ti arm, dep emp, var, ár de 
Izer compl RS 330 mi. LC 107.

JEFERSON MACHADO -Creci. 
3133. F. 8847.5470. CORAIS de 
P. NEGRA 3 qtos s/1 ste. coz. dp. 
empreg lazer compl. RS 249.000

JEFERSON MACHADO -Creci. 
3133. F: 8847.5470. Apto. 3q s/1 
ste. coz o‘arm. lazer oompl. and 
alto RS 275. Sport ParK.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Corais de 
P.Negra. Torre Amarela, Apto 
2701,34, sdo 1 ste, closet, 2 sis, 
coz, copa. lavand. ár serv, chur­
rasq, pise. 2 gar, 3 elev, sl lesta, 
playground. I00m2. RS 290 mi ac 
boposta. AV-01666.

SOUSA 8 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949-9100-0096 Ap 3/4 
snd 1 sle, sl p' 2 amb. wc soc, 
coz, ár serv. dep emp, 2 vg gar, 
AP011,

♦ de 3 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào sábdom. 
Novo, amp apto, sla p2 amb var. 
lav. esc, 4 stes, eslar íntimo, d+ 
deps. 4 gars, laz. RS 850 mil. TR- 
15618.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704 17* 
Reg. F.3231-4458'9115-6658. 
Verano. var, sl, wc, 2/4, s/1 st, 
coz. RJ 79 mi ♦ sd.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458 9115-6658. 
Verano. sla. wc. 2-4 s 1 ste. coz, 
árlzer. R$190 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantào sábdom. Apto 24 (sd 1 
ste) sl, coz. wc soc. RS 190 mi, 
APV1072

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F 4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Apt 2/4 (1 ste] 
sl p/2 amb. coz t i arm. ár serv R$ 
96 mil. APV984.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantào sábdom Porto Paliadio. 
Ap 2/4 1 s l 56m2. Próx/AyrtOn 
Senna. Lz comp. elev. A partir de 
RS 108.274.10 APV505

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-38388826-2691 
Plantào sábdom. Cond. Prinope 
de Astúrias. oport un1 ap novo 2 4 
sl, coz. amer. 1 vg, Izer. compl 
excel. loc. R$150 mil. APV 885

Ribeira

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838 8826-2691 
Plantào sábdom. RNiera Apto, 
2;4 sd 1 ste. sl. coz. var. wc soc. 
ár Izer compl t i bar molhado, pise 
adulinlan. ótimo p- morar e inves­
tir. RS 245 mi, APV859.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisembe.comb. 
F.9966-083488284614, Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobe. and, 
médio, 1 ste ♦ 1/4 soc. sl b'2 amb, 
var. cpa coz. ár serv. wc soc. 1 vg 
gar. pise. elev. churrasq. port 24 
hrs. R$ 165 mi. e valor cond. R$ 
190.00. APV.4037 (CO).

R esidencial Cam inho do Sol
Vende-se Apartamento no Residencial 

Caminho do Sol, c/95 m 2,3/4 c/ste.

Tr. c/Rosane no Tel.: 3222-8874.

1.1 | Tirol 1.1 Tirol

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Lançamento 
Capuche - Sun River. 34 send t 
ste. 2 vaas cobertas, 75,45m2, 
apartir de RJ 183 mil. APV 1081.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998 F.4006-3838 8826-2691. 
Plantão sábdom Lançamento 
Apl 3 sle cT20m2. sl p  2 amb, 
vista &mar e rio Potengi. A partir 
d RS 341.562,66. APV1085.

TERTUUANO RÊGO • C.1098J 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Exc. oportunidade, lançamento, sl 
2 ambvar, 34 (1 st), wc soc, d+ 
deps. 2 gar. Izer. RS 183 mil. TR 
17006.

Serrambi 

2 Quartos

JADI CREC11177 -F 3208.3736 
9406.3496 8878.2230. 1‘  andar. 
2/4. sl, coz. wc. 75 m i Fin.CEF

I Tirot i
1 Quarto

PERES S PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4.2 
sis. coz. arm no qto. var. ár serv, 1 
gar. 2 elev, sl festa. 50m2. RS 120 
mil AV-01679.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Ap 2/4 sd 1 ste, wc soc, slestar; 
jantar, coz, hidro. var, jd, pise. 
churrasq. play ground. sl ginast 
lestas, ár Izer compl, 2vg. Plant: 
2* à 6* até 19hs. SábDom até 
13hs. APV947.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Apto t i 2/4. (1 St). WC SOC. Sl. COZ 
e ar serv, RS 170 mi. APV 1097.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantào sábdom. Ed Caboalá 
2 4. 1st. coz. sl. var. gar. pise. 
playoround. sLlest. RS 160 mi. 
APV874.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316JS.
Plantào no 3133-4000. Abo em 
fase de const. loc exc. 2/4. vanos 
andares, estudo tormas de paga­
mento, enl Nov 10 partir R$ 
165.500 mil. SIVA 2049.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S
Plantão no 31334000. Em fase 
de const. box ao Midway Mall c 
57.92m2. var, sl, 2/4(1ste), wc, ár 
serv. gar, entrega OUT/10, com 
sinal 205o saldo em até 80 meses. 
R$160mi. SIVA-2038.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
Ótimo loc. em const sl, 24, ist, 
wc soc, d* dep. gar, Izer. RJ 
147.501,70. TR17097

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-32524646. 3 
stes. 02 sis. escritóno, dep. 02, 
vagas garagem, erre. de tv. arma­
res, elev. RS 380 mil quitado.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838 8826-2691 
Bellevue Ap árlzer comp, pise, 
Dlayg. home cinema, baças e |d 
sláo festjog. fitness, 3 ste sd 1 
master closet 4 vg Plant: 2* a 6* 
até 19hs. SábDom até 13hs 
APV946.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Plantão sáb dom. Ed Carlos Gon- 
dim, bé-lanç. Ap 109m2, 24, 
2sts, A partRS mil. APV779.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838 8826-2691 
Plantào sábdom. Ap 34 liste) sl 
b'2 amb. dep, ár serv RS 250 mil. 
APV1011.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-38388826-2691. 
Plantào sábdom Ap 3 ste. sis. 
cz. ár serv. dep emp, RS 550 mil. 
APV1024.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábdom. Exc aplo t i 3 
ste. sl (v 4 amb. lav. wc soc, coz. 
desp. ar serv. dep emp. ótm est 
lazer RS 600 mil. APV1093.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316JS
Plantào no 31334000. Em fase 
de construção, loc excelente 3 4. 
vários andares, estudo formas de 
pagamento, entrega NOV 10 a 
partir de RS 261 500,00 mi. 
SIVA3100.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisembe.com.br. 
F.9966-0834/88284614. VEN- 
DE-SE EXCELENTE APARTA­
MENTO. NOVO - More na melhor 
locahzaç do tirol. and. méd. baixo, 
bela varanda 34 sendo 01 SUÍT 
(WorCuba granito! sla 2 am- 
biems. wc social, cozinha ameri­
cana. ar serv. dep completa, entra 
serviço. 2 vgas garag. exc aca­
bam. ar.lazer02 piscinas sláo 
fest. churrasq. port 24hrs. 02 ele- 
vadbs, ar. 98 M2 - RS 265 mi. 
Excelente Valor Condomínio. 
APV410(npt).

VENDO OU TROCO APTO -
230m2, sdo. 3 stes. sla p3  am- 
brentes.v dep.. andar alto. S inter­
mediário. F: 9972.6974

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-63239401 -27558899- 
6169. Vdo ap novo ti sl pr 2 amb. 
24.1 ste. closet, wc soc. 2 vg gar. 
var 2 elev. ár lazer comp RS 220 
mil. LC59.

JEFERSON MACHADO -Creci 
3133. F: 8847.5470. Apto. 3q s'1 
ste, 156m2.barm.R$260mi.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207 84 sd 3 
sts. closet, 3 sis. coz. dep emp. 
var, wc serv, ár serv. desp. bsc. 3 
gar. 3 elev. sl/lest. R$ 550 mil. 
AV-01423.

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 34 sd 3 
sts. doset. 2 sis. coz. copa. arm 
no qto. lavand. dep emp. escrit, 
wc serv. ár serv. desp. churrasq. 
bsc. 2 gar. 2 elev. sl fest. 180m2. 
RJ 470 mi. AV.01757.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
Apto lodo amb. repleto.arm. sl 3 
ambvar, esc. 3 sts. demais deps. 
4 gar. lazer. RJ 870 mi. TR15984.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800 Plantào SábDom 
Local nobe. 20lm2 ár. 2 sls var, 
lav. esc. 3 sts/arm. demais deps. 
4 gar, lazer. R$ 390 mi. TR14696.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào SábDom. 
Em const, local unico. sla 2amb 
var, 24(lste.2semi sts), wc soc, 
demais deps, 2 gar. Izer. pagto fa­
cilitado RS 291.900,00 TR15934.

♦ de 3 Quartos

VDO APTO TIROL-EDF GILMAR 
FILHO, 4 stes. 3 vgs. 01 Apto por 
Andar, Dependência. F:3222-6331

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/8826-2691 
Plantào sábdom Pré-Lanç. R 
Jundiaí, 4/4-2 stes. I50m2 de ar 
APV750,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998 F.4006-3838 8826-2691 
Planl sábdom. Ap 44 .2  sts. 2 vg 
sla estar-|ant. dosl coz. wc serv 
ptsc. stão feslginast. c ext. sau 
na. RS 373 mil. APV869.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838 8826-2691. 
Plantào sábdom. Apt t i 4 ste. 4 
sl, wc soc. dep emp, ár serv. R$ 
550 mi. APV1008.

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838.8826-2691. 
Plantào sábdom. Solar das Du­
nas Ap ótm padrão, vista pnvil p; 
pq Dunas. 4 ste, sl 4 amb. 3 vg 
gar. lavb. dep comp Izer R$ 800 
mi. APV783.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. 1.9966-0834/88284614. 
www.imoveisempre.com.b. Ven- 
de-se Belo apto. ár nbre. estilizad. 
requint, confort. and.médio. 4 sts 
(armars+bltndx), suit mast 
ivaravclos ♦ blindx •  hidro), excel 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
rarmars) ♦ desp. dep compl. ár 
serv. 260m2 ar pnvat. sláo fest. 2 
psans. churrasq, elevs ccódig. 3 
vgs gar. s.jogos. guanta.24 hs. 
APV1027.

AV. HERMES DA FONSECA •
4/4 sendo 2 stes. 160m2. novo, 
área lazer compl. F: 9972.6974

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F3206-6323.3899-6169 Grande 
Apartamento peqieno beço 
200m2 s; sl p3  amb. 44 s-'1ste ti 
closet. esent. lavab. wc soc, ar- 
márs copa coz. depend. ar serv. 
ár lz»  compl, RS 340 mi. LC114.

_ _ _ _ _ _ 2 Quartos_ _ _ _ _ _

APTO-24.1 suie, wc social, sla. 
coz, ár.de serv. gar bivat. pise e 
sláo festa, sombra. R. Pio Caval­
cante. 1845, ED. CABOATÀ, apto 
603.morro bancbpx P.Dunas i, 
escriturado.aceita CEF. RS 160 
MIL. (47)9137-8939
giovannacerchian@hotmai.com

VENDO EXC CASA 
EM CAPIM MACIO

Cl 5 suites, cl terreno de 1000m2, 
área construída de 630m2, área 

lazer completa. R$ 700 m il.

I O P E S  Tel: 3208.8882
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
wc, ár/serv, 1 gar, var, qtal. gra- 
deada, terreno 220m2. R$ 70 mil. 
SIVC-2024.

Parnamirim

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, recuada, terraço, sl 2 
ambs, 2/4(1 st), wc soc, d+ deps, 
gar, mais 1 duplex no terr faltando 
acabto. R$ 250 mil. TR16673.

2 Quartos

3 Quartos

2 Quartos

CRECI 972 -F: 88144396/ 
8861.1760/3218.1340. Casa nova 
R$ 62 mil 2/4 sl, wc, coz. Aceáa 
Minha Casa Minha Vida. Sinal R$ 
1 mil. Fazemos seu cadastro pI 
Caixa Carta Crédito, facilito 0 seu 
trabalho.

SOUSA 4 AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Cs ti 
2/4, sl, wc soc, coz americ, ár serv 
R$40 mil. CV.22.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Casa nova, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar. R$ 80 
mil. TR15766.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. t i sla p/ 2 amb, 3 stes, wc 
soc, copa/coz, dep emp, desp, ár 
serv, armars/coz/qrto, deposito, 
gar 2 autos, jard, qtal. pise, portão 
autom, R$280 mil. LC113.

ALTO DAS COLINAS - 3/4 s/1
ste, terr. 900m2, gar. p/6 carros. 
S/intermediário. F: 9972.6974

-f de 3 Quartos

3 Quartos

PQ DE EXPOSIÇÂO-132m2 ár
const. ter. 10x20,esquina,3/4 1 
ste,sl 2 amb.wc soc,granito,coz 
(Vatm.ár. serv,sombra,cerca elet. 
alarm t i cam. e sens.port elet. 
grade,laje,calha,janelas,portas ja­
tobá,mão fran,200m da BR.R$ 
150 mil,aceita CEF-9974-0599/ 
3206-8516

CASA PARNAMIRIM- 3/4 ,2
sl.wc, coz,área de serviço,02 gar, 
quintal, varanda.Tratar com Luzi- 
nete.F:3645-0390/9983 8036.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantão sábrdom. Cs próx ao Par­
que de Exposições, lajeada, re­
cém constr, exc acab. 88m2 de ár 
constr. pode financiar CAIXA R$ 
90 mil. CV713.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantâo/sáb/dom. Ótm csa 3/4, sd 
2 sts, wc soc+clost. Boa local. R$ 
130 mil. CV581.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantáo sáb/dom. Csa no Green 
Club III c/.177m2 de ár. priv em 
terr 344m2, 3/4 snd 2 ste. Exc 
acab R$250 mil. CV710.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Bela casa Nova c/sl p/2 
amb, 3/4 s/2 sts, wc soc, copa/ 
coz, ár gar. cerca elét, rua calça­
da, sombra, pode ser financ p/ 
CEF. R$120 mil. LC-104:

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F3208-8882, 
9184-6461. Vida Nova cs 3/4 ac 
fin. R$ 95 mil.

OPORTUNIDADE!- Vendo ótima 
casa no Cond. Jockey Club, 3/4 
e demais dependências, R$ 80 
mil quitada. F: 9122-0248/8703- 
4121

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
No Centro, próx de tudo, terraço, 
sl 2 amb, 4/4 (2 sts), wc soc, de­
mais deps, tudo c/arm, 2 gar, est. 
p/1' pav. R$140 mil. TR15831.

Parque dos Coqueiros

Pitimbú

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406.3496/8878.2230. Pla- 
za Garden, 2/4,68 mil fin.CEF-

^ P a rq u e te C o lin a ^ ^

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
Ç.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Ótm csa 1000m2 de terr. 417m2 d 
constr, pise, Ido/somb. R$ 500 mil. 
Plant: 2* à 6* até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. CV-605.

1 Quarto

VDO VILA DE CASAS- 0 4  uni­
dades, todas t i 1/4, saleta, coz. 
americana, wc.(Renda certa/moti- 
vo viagem).- R$ 95 mil. F: 8832- 
2021.

Planalto 1
2 Quartos

VENDE-SE OU TROCA-SE -
Casa 2/4, sl, coz, wc, qtal, área
5x30m. R$ 27 mi|. F: 9959-4474.

CASA NOVA - 2/4, forrada, gar, 
R$43 mil. 9986.3476/8824.5898.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantáo sáb/dom. Exc cs em cond 
fech, 4 ste sd 1 master t i closet, 3 
sis, lavb, coz t i arm, duplex. Cs 
nova t i 280m2. R$ 520 mil. 
CV523.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/8826-2691. 
Plantáo sáb/dom. Cs t i 4/4 (2 
sts), coz, ár serv, dep, pise, 4 vgs 
gar. R$600 mil. CV 643.

SOLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. 4 ste (1 
master ti closet e hidro) duplex 
marav, 400m2 área const, sl 3 
amb, coz, d.c.e, var, 3 vag, amplo 
jard, portão e cerca elet. Estudo 
prop. Ac. imóv. menor valor R$ 
700mil.SIVC.4028.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
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